
STELLPLÄTZE 
FÜR WOHNMOBILE
Mit fast allen Annehmlichkeiten eines 3-Sterne Superior HotelsCamping

Basic 		  25,00 € pro Tag

inklusive:	 · 	Stellplatz für 1 – 2 Personen
			  ·	 Stromversorgung (16 A)
			  ·	 Toiletten-Nutzung (7.00 – 22.00 Uhr)
			  ·	 Dusch-Nutzung (1 × täglich 7.00 – 22.00 Uhr)
			  ·	 WLAN in Hotelnähe
			  ·	 10 % Genuss-Vorteil auf ausgewählte Speisen im hauseigenen Restaurant
			  ·	 10 % auf alle Getränke im Thekenverkauf
			  · 	Informationsmaterial für Wanderungen und Ausflüge

Komfort		  45,00 € pro Tag

				   mit allen Leistungen des Basic-Tarifes

Zusätzlich inkl.:	 ·	 ganztägige Nutzung des Fitness- und Saunabereiches
				   sowie Teilnahme an allen laufenden Sport- und Gesundheitskursen
			  ·	 10 % Ermäßigung auf Massage- und Wellnessanwendungen
			  ·	 täglich Brötchenservice am Morgen (8.00 – 10.00 Uhr)
				   (2 Brötchen/Person – Bestellungen am Vorabend bis 18.00 Uhr)

Premium		  65,00 € pro Tag

				   mit allen Leistungen des Basic-Tarifes

Zusätzlich inkl.:	 ·	 täglich reichhaltiges Frühstücksbüfett im Restaurant des
				   aktiv Sporthotels (8.00 – 10.00 Uhr)
			  ·	 ganztägige Nutzung des Fitness- und Saunabereiches
				   sowie Teilnahme an allen laufenden Sport- und Gesundheitskursen
			  ·	 10 % Ermäßigung auf Massage- und Wellnessanwendungen

Individuell zu buchbare Leistungen:
Bestellung und Infos an der Rezeption

	 ·	 Brötchen von 8.00 – 10.00 Uhr (Bestellung am Vorabend bis 18.00 Uhr)	 ab 	0,60 €
	 ·	 Frühstücksbüfett im Restaurant von 8.00 – 10.00 Uhr		 15,50 € / Person
	 ·	 Tageskarte Fitnessbereiches sowie Teilnahme an allen laufenden
		  Sport- und Gesundheitskursen	 14,– € / Person
	 ·	 Tageskarte Saunalandschaft	 14,– € / Person
	 ·	 Tageskarte Fitnessbereich inkl. Sauna	 20,– € / Person
	 ·	 Leihgebühr Wellnesstasche (Bademantel, Slipper, 1 Handtuch, 1 Saunatuch)	 7,50 € / Set
	 ·	 Leihfahrräder pro Rad / ganzer Tag ab	 8,50 € 
	 ·	 Wander- und Radkartenverkauf         

Die Stellplatzpreise beinhalten keine Müll- und Fäkalienentsorgung.
Jede weitere Person kostenpflichtig, Preise bitte auf Anfrage!
Alle Tarife zzgl. Gästetaxe, derzeit 2,00 € p. P. / Tag


